

Årsredovisning för
Corelatus Aktiebolag

556598-2294

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Matthias Lang
Styrelseledamot

2025-06-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Corelatus Aktiebolag, 556598-2294, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Corelatus AB utvecklar produkter avsedda för installationer i telekomoperatörers nät. Produkterna säljs till företag som lägger till egen mjukvara och sedan säljer den kombinerade produkten till slutkund.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning ökade med över 30 procent jämfört med föregående år. Ökningen förklaras främst av kundernas långa affärscykler, vilket inneburit att flera större affärer som initierats tidigare år nu har realiserats under perioden. Den positiva omsättningsutvecklingen är ett resultat av starka kundrelationer.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 269 169	1 206 516	547 597	4 172 343
Resultat efter finansiella poster	1 360 224	-873 994	-1 935 882	890 048
Soliditet %	93,1	93,8	92	90

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	105 000	21 000	5 574 511	336
Balanseras i ny räkning			336	-336
Utdelning			-525 000	
Årets resultat				796 483
Belopp vid årets utgång	105 000	21 000	5 049 847	796 483

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 049 847
Årets resultat	796 483
Summa	5 846 330
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 846 330
Summa	5 846 330

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 269 169	1 206 516
Övriga rörelseintäkter		9 251	40 773
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 278 420	1 247 289
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-557 633	-132 236
Övriga externa kostnader		-513 035	-529 212
Personalkostnader	2	-1 916 174	-1 537 361
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 434	-9 434
Övriga rörelsekostnader		-46 584	-2 715
Summa rörelsekostnader		-3 042 860	-2 210 958
Rörelseresultat		1 235 560	-963 669
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		124 664	89 675
Summa finansiella poster		124 664	89 675
Resultat efter finansiella poster		1 360 224	-873 994
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-348 000	898 600
Summa bokslutsdispositioner		-348 000	898 600
Resultat före skatt		1 012 224	24 606
Skatter			
Skatt på årets resultat		-215 741	-24 270
Årets resultat		796 483	336

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	18 481	27 915
Summa materiella anläggningstillgångar		18 481	27 915
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	70 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		70 000	0
Summa anläggningstillgångar		88 481	27 915
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		2 620 459	3 037 062
Summa varulager m.m.		2 620 459	3 037 062
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	198 321
Övriga fordringar		672 355	781 459
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 303	129 642
Summa kortfristiga fordringar		768 658	1 109 422
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 782 649	3 436 250
Summa kassa och bank		4 782 649	3 436 250
Summa omsättningstillgångar		8 171 766	7 582 734
SUMMA TILLGÅNGAR		8 260 247	7 610 649

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		105 000	105 000
Reservfond		21 000	21 000
Summa bundet eget kapital		126 000	126 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 049 847	5 574 511
Årets resultat		796 483	336
Summa fritt eget kapital		5 846 330	5 574 847
Summa eget kapital		5 972 330	5 700 847
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 161 100	1 813 100
Summa obeskattade reserver		2 161 100	1 813 100
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 608	18 550
Övriga skulder		80 209	48 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga skulder		126 817	96 702
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 260 247	7 610 649

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	82 620	82 620
Utgående anskaffningsvärden	82 620	82 620
Ingående avskrivningar	-54 705	-45 271
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-9 434	-9 434
Utgående avskrivningar	-64 139	-54 705
Redovisat värde	18 481	27 915

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	70 000	0
Utgående anskaffningsvärden	70 000	0
Redovisat värde	70 000	0

Kommentar till not

Andra långfristiga fordringar avser en hyresdeposition.

Underskrifter

Stockholm

Matthias Lang 2025-06-03
Matthias Lang Datum
Styrelseordförande

John Fulleman 2025-06-03
John Fulleman Datum
Styrelseledamot

Thomas Lange 2025-06-03
Thomas Lange Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-03

Martin Labba
Martin Labba
Auktoriserad revisor
